

Adempimenti di cui al D. Lgs n. 33/2013

- 1) Il Teatro Comunale Gesualdo, così come previsto dall'articolo 1 del "Regolamento per il funzionamento e la gestione dell'Istituzione Teatro Comunale Carlo Gesualdo di Avellino" è "un'istituzione del Comune di Avellino, disciplinata dal titolo quinto della Parte I del decreto legislativo n. 267 del 2000 e successive modifiche ed integrazioni dagli artt. 17 e seguenti dello Statuto Comunale e dalle norme del presente regolamento", pertanto la partecipazione del Comune di Avellino è del 100%;
- 2) L'impegno dell'Amministrazione comunale ha durata illimitata;
- 3) Per l'anno 2013 l'onere complessivo gravante a qualsiasi titolo sul bilancio dell'Amministrazione comunale ammonta ad € 415.675,72;
- 4) Il Cda dell'Istituzione Teatro Comunale "Carlo Gesualdo" è composto da n. 3 membri;
- 5) A ciascun membro del Cda spetta un gettone di presenza pari a € 32,53 lordi per ogni riunione del Consiglio di Amministrazione.
- 6) L'avanzo finanziario registrato dall'Istituzione Teatro Comunale "Carlo Gesualdo" nelle ultime tre annualità è così ripartito:

anno 2010: € 274.945,41 anno 2011: € 4.919,01 anno 2012: € 7.838,75

7) L'amministratore (il Presidente) dell'Istituzione Teatro non percepisce alcun compenso per l'incarico svolto.